

pachet materiale

I.D.: 41399866

Data publicarii 23.01.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 480,63 RON - 480,63 RON

Descriere: 1 4019476 STERGATOR HM FUTURE GREY 40X60 CM 2.00 BUC 13.61 27.22 19 5.18 2
7048394 SOLUTIE GEAM 5L ACTIVE FRESH 1.00 BUC 10.11 10.11 19 1.93 3 7027208 PRONTO
SPRAY LEMN CLASSIC 300ML 3.00 BUC 15.31 45.92 19 8.74 4 7050270 FAIRY LEMON 450ML
4.00 BUC 4.09 16.34 19 3.10 5 7041641 PROMAX CREMA CURATAT 500GR LEMON 2.00 BUC
4.58 9.16 19 1.74 6 7041642 PROMAX CREMA CURATAT 500GR LACRAMIOAR 2.00 BUC 4.58
9.16 19 1.74 7 7000604 NUFAR DETARTRANT 1000ML (56050) 4.00 BUC 8.97 35.87 19 6.81
8 7045015 RIVEX GLASS MENTA PULV 750 ML 2.00 BUC 6.91 13.82 19 2.62 9 7000330 RIVEX
GLAS CLEAR CU PULVERIZATOR 750ML 1.00 BUC 6.91 6.91 19 1.31 10 7054314 MISAVAN GEL
WC DEZINFECTANT CITRUS 1L 3.00 BUC 10.84 32.52 19 6.18 11 7054315 MISAVAN GEL WC
DEZINFECTANT PIN 1L 3.00 BUC 10.84 32.52 19 6.18 12 7028923 RIVEX MULTISUPRAFETE
SAPUN VERDE 1L 6.00 BUC 14.72 88.34 19 16.78 13 7028577 MANUSI RTENI-BS10
MRWTNIBS10 17.00 PER 3.28 55.71 19 10.59 14 7028578 MANUSI RTENI-BS9 MRWTNIBS09
3.00 PER 3.28 9.83 19 1.87 15 7052434 MANUSI NITRIL FARA PUDRA 10/SET S MOV 1.00 CUT
4.17 4.17 19 0.79 16 7050182 MANUSI LATEX BLEU CU PUDRA 10/SET S 1.00 SET 3.42 3.42
19 0.65 17 7011545 SANO BON BOUQUET/TULIP/STRAWBERRY 55G 5.00 BUC 4.61 23.07 19
4.38 18 7041040 SACI MENAJERI 35L/30BUC ALUFIX ECONOMY 10.00 BUC 3.04 30.42 19 5.78
19 7022279 LAVETE 40X40(10BUC/SET) 3.00 SET 7.28 21.83 19 4.15 20 7033891 BUR.VASE
CANELURA 4+1 EXPERTTO RAINBOW 2.00 BUC 2.15 4.29 19 0.81